De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 600,000.00

2.2.5.3.02 Alquiler de equipo de tecnología y almacenamiento de
datos

900,000.00

Total 1,500,000.00

**Un  millon quinientos   mil  con 00/100 (1,500,000.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5182.01.0001.5306-Versión 1 1,500,000.00

Monto de Compromiso
29/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130413772 TONER DEPOT MULTISERVICIOS EORG, SRL 1,500,000.00

Total 1,500,000.00